

**Lucrari de reparatie curenta la
blocul administrativ din Unitatea
Speciala Stefan -Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie curenta**

Valoarea de deviz 130 907,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	73,14	36,45	2 665,95
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	335,8125	36,45	12 240,37
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	112,50	36,45	4 100,63
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	7,80	36,45	284,31
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	8,672	36,45	316,09
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	223,545	36,45	8 148,22
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	35,82	36,45	1 305,64
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	29,90	36,45	1 089,86
9.	7422010060100	Timplar	h-om	33,54	36,45	1 222,53
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,189	36,45	3 287,39
		Total manopera				34 660,98

Materiale:

1.	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	30,9465	14,50	448,72
2.	112653102100833	Chit pe baza de ipsos "Izomin Universal"	kg	472,3315	4,00	1 889,33
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,129	300,00	38,70
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,288	300,00	86,40
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,89	85,00	160,65
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	135,36	2,00	270,72
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,015	6 450,00	96,75
8.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,65	6 450,00	4 192,50
9.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,332	6 450,00	2 141,40
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,045	6 450,00	290,25
11.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,024	6 450,00	154,80
12.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75MM calit a II a	m3	0,064	6 450,00	412,80
13.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,045	6 450,00	290,25
14.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,018	2 300,00	41,40
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,225	18,20	4,09
16.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,784	22,00	17,25

17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	89,55	21,00	1 880,55
18.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,78	65,00	245,70
19.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	191,04	53,00	10 125,12
20.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	123,8775	26,50	3 282,75
21.	2430226109307	Diluant decapant	kg	149,25	9,00	1 343,25
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	44,775	7,00	313,43
23.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1,365	7,00	9,55
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	328,35	9,20	3 020,82
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	98,025	1,80	176,44
26.	2652102100737	Var hidratat	kg	7,20	2,50	18,00
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,925	1,70	25,37
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Fasad"	kg	314,8877	7,20	2 267,19
29.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,252	0,10	0,03
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	149,25	2,50	373,13
31.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,352	9,00	12,17
32.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	13,65	15,00	204,75
33.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	31,395	160,00	5 023,20
34.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,092	75,00	81,90
35.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	1,752	18,50	32,41
36.	2743123549025	Lacrimar din metal latimea 100mm	m	28,98	85,00	2 463,30
37.	27433549025	Coltare din aluminiu cu plasa	m	106,47	6,00	638,82
38.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	15,20	22,00	334,40
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,45	30,00	13,50
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	165,60	0,30	49,68
41.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	3,12	30,00	93,60
42.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,88	30,00	86,40
43.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	245,70	0,60	147,42
44.	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	322,92	0,02	6,46
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6631	0,10	0,17
46.	4100126202818	Apa	m3	0,7463	0,10	0,07
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,775	2,50	111,94
Total materiale de constructii						42 917,53

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,06	10,00	0,60
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	675,00	2,00	1 350,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,04	7,00	7,28
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,12	7,00	0,84
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,0703	7,00	14,49
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,06	10,00	0,60
7.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,176	5,00	0,88
Total utilaje de constructii						1 374,69

Total	lei	78 953,20
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8 318,64
Total	100,00 +	87 271,84
Transportarea	7,00 %	3 004,23

Total	100,00 +	90 276,07
Cheltuieli de regie	14,00 %	12 638,65
Total	100,00 +	102 914,72
Beneficiu	6,00 %	6 174,88
Total	100,00 +	109 089,60
TVA	20,00 %	21 817,92

Total deviz: **130 907,5**
2

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciului Special pentru Influențe

Active asupra Proceselor

Hidrometeorologice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)